ПРИМОРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	07 июня 2018 г.
	№63/148

О внесении изменений в Положение о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Приморского сельского поселения, утвержденное решением Приморской сельской Думы от 25.10.2016 № 35/88
(в редакции от 16.02.2017 №40/101, 27.04.2018 №61/144)
           В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», иными федеральными законами, законами Волгоградской области, регулирующими отношения, связанные с контрактной системой в сфере закупок, руководствуясь Уставом Приморского сельского поселения, Приморская сельская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в Положение о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Приморского сельского поселения, утвержденное решением Приморской сельской Думы от 25.10.2016  №35/88:

1.1. Абзац 2 подпункта 1.3.3 пункта 1.3 после слов "бюджетное учреждение" дополнить словами ", муниципальное унитарное предприятие".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года, за исключением пунктов 2.1., 2.2., 2.3., 2.7., подпункта 12 пункта 4.5., подпунктов 1, 2 пункта 6.3. Положения, вступающих в силу с 1 января 2016 года, пунктов 2.6., 5.1., 5.2. Положения, вступающих в силу с 1 января 2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Приморского сельского поселения                                                 И.И.Чижов
1